Diário Oficial
Paracambi, sexta-feira, 21 de outubro de 2022 Edição 837Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

PORTARIA Nº008, de 19 de outubro de 2022.

A SUPERINTENDENCIA DA GUARADA MUNICIPAL, no uso de atribuições
legais de acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro de
2017,

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores  ELIAS NOLASCO SILVÉRIO Mat.:
36/12129( Presidente), WILLIAN REZENDE BRAZ  Mat.: 36/1244(membro) e
ANDERSON GALVÃO DO AMARAL Mat.: 36/12124 ( membro) para
acompanhar a Comissão de Fiscalização do Processo nº 7240/2022 de
aquisição de Material Expediente.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrario.

Paracambi,19 de outubro de 2022.

ANDREA REGINA NUNES
Superintendente da Guarda Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1749/2022
CONTRATO Nº: 115/FMS/2022
PARTES: MUNICÍPIO DE PARACAMBI através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS e a Empresa RIACHO DOCE COMÉRCIO
EDISTRIBUIÇÃO LTDA.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, visando o preparo para dietas
especiais, dietas enterais e fórmulas lácteas destinadas a pacientes (adultos
e infantis) e acompanhantes legalmente instituídos, assegurando uma
alimentação balanceada e em condições higiênico sanitárias adequadas,
englobando todas as atividades de produção, e de apoio à nutrição clínica e
ambulatorial, atendendo as unidades de saúde, as Residências Terapêuticas
e hospital Municipal da Secretaria Municipal de Saúde de Paracambi –
SEMUS, oriundo da ata de registro de preços nº 007-C/2022.
VALOR: R$ 473.385,00 (Quatrocentos e setenta e três mil trezentos e oitenta
e cinco reais).
PRAZO: Com início na data de 04/10/2022 e encerramento em 04/10/2023.
FONTE DE RECURSOS: 0084
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00.00
PROGRAMA DE TRABALHO: 21.01.10.122.0015.2045
DOTAÇÃO: 2364
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações; e Decreto Municipal nº 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2022

Paracambi/RJ, 17 de outubro de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1749/2022
CONTRATO Nº: 116/FMS/2022
PARTES: MUNICÍPIO DE PARACAMBI através da SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE/FMS e a Empresa MSTX POWER COMERCIO LTDA.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, visando o preparo para dietas
especiais, dietas enterais e fórmulas lácteas destinadas a pacientes (adultos e
infantis) e acompanhantes legalmente instituídos, assegurando uma
alimentação balanceada e em condições higiênico sanitárias adequadas,
englobando todas as atividades de produção, e de apoio à nutrição clínica e
ambulatorial, atendendo as unidades de saúde, as Residências Terapêuticas e
hospital Municipal da Secretaria Municipal de Saúde de Paracambi – SEMUS,
oriundo da ata de registro de preços nº 007-B/2022.
VALOR: R$ 128.504,00 (Cento e vinte e oito mil quinhentos e quatro reais).
PRAZO: Com início na data de 04/10/2022 e encerramento em 04/10/2023.
FONTE DE RECURSOS: 0084
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00.00
PROGRAMA DE TRABALHO: 21.01.10.122.0015.2045
DOTAÇÃO: 2364
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações; e Decreto Municipal nº 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2022

Paracambi/RJ, 17 de outubro de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1749/2022
CONTRATO Nº: 117/FMS/2022
PARTES: MUNICÍPIO DE PARACAMBI através da SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE/FMS e a Empresa CASTELLO BRANCO DISTRIBUIDORA LTDA.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, visando o preparo para dietas
especiais, dietas enterais e fórmulas lácteas destinadas a pacientes (adultos e
infantis) e acompanhantes legalmente instituídos, assegurando uma
alimentação balanceada e em condições higiênico sanitárias adequadas,
englobando todas as atividades de produção, e de apoio à nutrição clínica e
ambulatorial, atendendo as unidades de saúde, as Residências Terapêuticas e
hospital Municipal da Secretaria Municipal de Saúde de Paracambi – SEMUS,
oriundo da ata de registro de preços nº 007-A/2022.
VALOR: R$ 215.813,30 (Duzentos e quinze mil oitocentos e treze reais e trinta
centavos).
PRAZO: Com início na data de 04/10/2022 e encerramento em 04/10/2023.
FONTE DE RECURSOS: 0084
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00.00
PROGRAMA DE TRABALHO: 21.01.10.122.0015.2045
DOTAÇÃO: 2364
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações; e Decreto Municipal nº 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2022

Paracambi/RJ, 17 de outubro de 2022.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Mês de
prevenção
ao câncer
de mama

OUTUBRO

		2022-10-21T09:53:22-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102